ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 
N9 57 (у редакції наказу Міністерства фінансів 
України від 04 грудня 2015 року N 1118)

Затверджений у сумі:
Тридцять шість мільйонів шістсот 
п'ятдесят тисяч триста гривень 00 
копійок(36 650 300,00 грн)
“ “ ..... (сума словами і цифрами) ’

КОШТОРИС
на 2024 рік

Заступник директора - начальник 
управління капітальних видатків 
Департаменту освіти і науки 
виконавчого органу,.КйШськоҐШсївко.ї ради 
(Київської місько'Гдержавноййдміністріації)

41541660 Державний професійно-технічний навчальний заклад "Київське вище професійне училище водного транспорту”